
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 10 de fevereiro de 2022. 

 

 

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022 

  

O município de Santa Inês-PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna pública a 

RETIFICAÇÃO do Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico nº 00002/2022, publicado no Diário Oficial 

do município de Santa Inês; publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, nº 17.551, pág. 49; 

publicado no Jornal a União, ano CXXIX nº 007, pág. 27; publicado no Diário Oficial da União, seção 3, 

nº 28, pág. 238, todos no dia 09 de fevereiro de 2022, conforme segue: ONDE SE LÊ: Data e horário do 

recebimento das propostas: até às 09:25 horas do dia 21/02/2022. Data e horário do início da disputa: 

09:30 horas do dia 21/02/2022. LEIA-SE: Data e horário do recebimento das propostas: até às 09:25 

horas do dia 23/02/2022. Data e horário do início da disputa: 09:30 horas do dia 23/02/2022. Maiores 

informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, 

situada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês - PB, no horário 08:00 às 13:00hs dos dias 

úteis.  

Santa Inês, PB, 09 de fevereiro de 2022. 

 

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR 

Pregoeiro Oficial 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


